351381295, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w 

Krakowie, Wydział XI Gospodarczy KRS, pod numerem rejestrowym KRS: 0000058058, 

z kapitałem zakładowym w wysokości 25.372.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia pięć 

milionów trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące złotych), działająca w imieniu własnym 

oraz jako lider konsorcjum („Konsorcjum”) w składzie: Krakowski Park Technologiczny 

Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie („Lider Konsorcjum”) oraz ASTOR Sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, Akademia Górniczo-